



ویرین آخر

چرا روحانی سزاوار ادامه دوران ریاست جمهوری است؟

سایت «اوراسیا ریویو» در مطلبی با اشاره به دستاوردهای حسن روحانی او را سزاوار تداوم مدت زمان ریاست چیرا روحانی سزاوار ادامه دوران ریاست جمهوری است؟ جمهوری است؟ جمهوری است؟

به گزارش آفتابنیوز؛ این سایت می نویسد: «دستاوردهای او در دوره نخست ریاست جمهوری اش زیاد بوده و باید چهار سال دیگر نیز ادامه داشته باشد. او در سیاست داخلی و خارجی موفق عمل کرده است. این دولت روحانی بود که به بحران هسته‌ای دیرینه که اقتصاد ایران را فلج کرده بود پایان داد در نتیجه او مستحق است که اعتبار لازم برای این اقدام را دریافت کند. پس از برجام بود که تحریم‌های بین‌المللی علیه ایران لغو شدند.»

روحانی در تابستان سال ۲۰۱۳ میلادی تعهد داد که به بحران هسته‌ای پایان می‌دهد؛ در ابتدا با توافق موقت ژنو در نوامبر سال ۲۰۱۳ میلادی و سپس با توافق نهایی در جولای ۲۰۱۵ میلادی او وعده خود را تحقق بخشید و این یک دستاورد مهم در عرصه دیپلماسی ایران بود که استانه توسط روحانی هماهنگ شده بود. او پیشتر نیز مذاکره کننده ارشد هسته‌ای ایران در یک دهه پیش از آن بود و در این زمینه با تجربه بود. روحانی با عملگرایی همراه با ظرفیت دیپلمات کهنه کار توانست مهارت‌های هوشمندانه‌ای را در مذاکرات به کار گیرد. دستاوردهای توافق هسته‌ای اجماع جهانی برای لغو تحریم‌های ضدایرانی، صدور قطعنامه شورای امنیت و تأیید توافق هسته‌ای و لغو تحریم‌ها، سفر هیئت‌های تجاری خارجی به ایران پس از تصویب برجام و از بین رفتن تهدید جنگ و ارتقای جایگاه منطقه‌ای ایران و آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران در بانک‌های آمریکایی بود.»

در حوزه اقتصاد ایران در بخش نفت و گاز توانست با لغو تحریم‌ها موقعیت خوب قبلی خود در اوپک و در جمع تولیدکنندگان نفتی دیگر را احیا کند و به جذب سرمایه خارجی و امضای صدها موافقت‌نامه تجاری با شرکت‌ها و کشورهای دیگر بپردازد. بدون شک نرخ بیکاری هنوز هم بالاست و میزازه علیه فساد به قوت لازم نبوده است و سیاست صنعتی منسجمی وجود ندارد اما این انتقادات در مقایسه با دستاوردهای درخشانی که پیشتر ذکر شدند خلیلی به کارنامه روحانی وارد نمی‌سازند.»

ساختار مالیاتی ایران نیازمند نوسازی و به روزرسانی است که روحانی فرصت خوبی برای این کار در دور دوم خواهد داشت. مزیت کلیدی دور دوم ریاست جمهوری روحانی در صورت پیروزی در انتخابات تداوم سیاست‌های اقتصادی و تجاری ایران برای تقویت اقتصاد و اجرای تقاضای‌های بسیار امضا شده با ظرفیت خارجی پس از برجام خواهد بود. این موضوع سبب افزایش اعتماد به نفس در میان فعالان اقتصادی و کسب و کار در ایران خواهد شد.

گوناگون

انتقاد رئیس جمهور از فیلترینگ

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در نشست صمیمی با روسای دانشگاه‌های کشور با بیان اینکه فناوری ارتباطات لازمه توسعه علمی است، گفت: نباید از تحولات فناوری روز فاصله گرفت و به جای «هستن»، جوانان باید برای تعامل درست با فناوری‌های فرآیند آماده شوند. رئیس جمهور با اشاره به اینکه در عرصه فناوری و علم نمی‌توان با حکم قضایی و با دستور محدودیت ایجاد کرد، گفت: امروز در عرصه علمی مسیری آغاز شده که هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد.



آخوندی مجلس را قانع کرد

عباس آخوندی در جلسه دیروز مجلس با توضیحاتی که در خصوص نهضت ریلی وزارتخانه راه و شهرسازی و آمادگی این وزارتخانه برای خریداری کردن کل تولیدات شرکت‌های واکن‌سازی داخلی ارائه کرد توانست نمایندگان مجلس را قانع کند. به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سوال نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه از وزیر راه و شهرسازی در خصوص علل بی‌برنامگی در بخش حمل و نقل ریلی و توضیحات آخوندی را استماع و پس از آن سوال نماینده را وارد ندانستند.



افشای لاریجانی درباره بودجه ۶ هزار میلیاردی که احمدی نژاد جای دیگری خرج کرد

علی لاریجانی با حضور در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: مجلس در دولت قبل پیشنهاد داد برای رفع برخی مشکلات در حوزه درمان چه میزان بودجه نیاز است و مسئولان وزارت بهداشت در دولت گذشته وجود ۶ هزار میلیارد تومان منبع مالی را در حوزه سلامت طلب کردند هر چند که این بودجه از سوی مجلس اختصاص پیدا کرد اما دولت بودجه را در حوزه سلامت قرار نداد.



تعرض به مسافران ایرانی در فرودگاه تفلیس

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ولی داداشی نماینده آستارا در مجلس دهم، صبح سه شنبه ۲۹ فروردین در صحن علنی مجلس در اخطاری گفت: زنان ایرانی را به بهانه بازرسی در فرودگاه تفلیس در ملاعام برهنه کرده‌اند. وی افزود: غیرت و شرف ایرانی کجا رفته است؟ تا چه زمانی برای برخورد خصومت‌آمیز برخی دولت‌ها با شهروندانمان انفعالی بر خورد کنیم. نماینده آستارا در مجلس شورای اسلامی از دستگاه سیاست خارجی کشور خواست این موضوع را پیگیری و نتیجه را به مجلس ارائه دهند.



جریمه هر بوق بیجا؛ ۳۰۰ هزار تومان

نمایندگان مجلس میزان جریمه ایجاد آلودگی صوتی از سوی منابع متحرک و ثابت را مشخص کردند. آفتابنیوز: نمایندگان مجلس در نشست علنی روز سه شنبه، در جریان بررسی لایحه هوای پاک با ماده ۲۹ این لایحه موافقت کردند. براساس تبصره ۱ این ماده نیروی انتظامی مکلف است راننده وسایل نقلیه موتوری را برای بار اول ملزم به جریمه نقدی معادل یک میلیون ریال، در صورت تکرار برای بار دوم دو برابر جریمه مذکور و در صورت تکرار بیش از دو بار به جریمه نقدی معادل سه میلیون ریال محکوم نماید.



عکس: سید محمد فروزنده

عدورا به تدبیر کنندند پوست

سید علی میرفتاح - می‌شدند و بنا به مطامعی به یکدیگر حمله می‌کردند. امروز این مناسبات عوض شده و دیگر نمی‌شود با وصلت و هدیه و کنیز و غلام، جلوی لشکرکشی‌ها را گرفت. اما اصل و اساس تدبیر، همچنان عوض نشده و می‌توان با هوشیاری و زیرکی هزینه‌های دشمنی را پایین آورد. گر اندیشه باشد ز خصم گزند، به تعویذ احسان زبانش ببند. کارهای اگر بودم حتما دیپلمات‌ها و نمایندگان سیاسی را مجبور می‌کردم پیش‌نیاز دو واحد سعیدی بخوانند و نصایح خرمدانده او را به زبان سیاسی امروز ترجمه کنند و به گوش خود بیاویزند. به زبان سیاسی امروز معنی حرف سعیدی این است که وقتی می‌بینی کرسک تحریم بالای سرت پرواز می‌کند نباید به زبان آنتریک سخن بگویی. بلکه باید به زبانی حرف بزنی که هم می‌اندازند گردن رقیبای سیاسی، بعید هم نیست که این بلا را دشمنان داخلی سرمان آورده باشند، اما جدای از این بحث، مشکل به بی‌تدبیری برمی‌گردد. به قول سعیدی «چو نتوان عدو را به قوت شکست/ به نعمت بیاید در فتنه بست.» اینجا «نعمت» را به «باج» و رشوه معنی نکنید. در قدیم مناسباتی بوده که پادشاهان به یکدیگر دختر می‌دادند یا برای هم هدیه‌های ارزشمند می‌فرستادند تا ولو موقتی در کینه و عداوت را به روی خود ببینند. بنا به مصالحی متحد

روحانی کسی تدبیر را به مثابه روش به کار بسته باشد یا به عنوان «پارادایم» سیاسی به آن فکر کرده باشد، جسارت نمی‌کنم که تا پیش از این از تدبیر خبری نبوده؛ بوده و مدیران مدرن در طول این سال‌ها کم نبوده‌اند. اتفاقاً اغلب موفقیت‌های ما حاصل تدبیر مدیران کارآزموده و دانا بوده اما از آن طرف شکست‌های ما نیز حاصل بی‌تدبیری و ندانم‌کاری بوده. به تدبیر رستم درآید به بند/ که اسفندیار ش جست از کمند/ عدو را به فرصت توان کند پوست/ پس او را مدارا چنان کن که دوست. ناشکری و بی‌انصافی است اگر شکست‌های مان را به گردن تقدیر بیندازیم.

در واقع ملکراری چیزی نیست جز زیرکی‌ها و تدبیرها. اما از آن طرف یک وقت فکر نکنید دشمن عقلمن به این چیزها نمی‌رسد و راه از چاه باز نمی‌شناسد و مدام خطاهای گذشته‌اش را تکرار می‌کند. نه دشمن ما هم هوشیار است، هم دقیق است و هم حسابگر. حتی همین جناب ترامپ را هم نباید احساق فرض کرد. شاید احمقانه حرف بزند و رفتار بلاهت‌بار کند اما زیرک هم هست. اصلاً اگر زیرک نبود به این مقام نمی‌رسید و صاحب این همه مال و منال نمی‌شد. مگر می‌شود با خنگی و بی‌عقلی صاحب آن کمپانی عظیم شد و بر مسند ریاست جمهوری تکیه زد؟

هفته سلامت گرگی باد

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

۲ لغایت ۴ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۸:۳۰
مکان: محوطه مقابل دانشکده علوم پزشکی جنب پارک ترافیک شهر بازی

جشنواره شب‌های سلامت

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

آموزش موسیقی دل شدگان بزرگوار می‌کنند

آموزش دوره کوتاه مدت سخن‌وری و فن بیان

ویژه سنین بالای ۱۸ سال

زیر نظر: مهدی بزموند

مکان ثبت نام: ابتدای خیابان هجرت شمالی روبروی فروشگاه ال جی شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۲۲۳-۲۲۲-۲۲۲۳۳۳ یا ۰۲۲۳-۲۲۲-۲۲۲۳۳۳

رستوران فود ستر

پخت انواع غذاهای ایرانی با کیفیت عالی

چلو کباب، چلو مرغ، جوجه کباب، مرغ شکم پر، ماهی

بلوار سید جمال، جنب آموزشگاه نوید

۰۹۱۶ ۲۷۷ ۶۰۷۵-۰۹۱۳ ۶۲۲ ۷۴۸۲

گالا برق ابوالفضل

تعمیر انواع لامپ کم مصرف کلیه لوازم الکتریکی (صنعتی و ساختمانی) نصب و راه اندازی انواع کولر و آب‌یون صوتی و تصویری راه اندازی موتورهای (سه فاز و تک فاز)

۱۷ شهر یور جنوبی مقابل پارک، نبش کوچه شماره تماس: ۰۲۲۶۰۳۳۳

شرکت پوشی پندار سمنگان

سیامی خاص

- انبارداری مکانیزه
- شناسایی کالا
- کدینگ
- چیدمان
- ثبت در نرم افزار

آموزش نرم افزارهای مدرن انبارداری و پرورش انباردار حرفه‌ای

۰۹۱۳ ۹۴۷ ۳۰۵۷ / ۰۹۱۳ ۲۴۵ ۱۹۰۷

مزایده شهرداری مس سرچشمه (نوبت اول)

آگهی مزایده آپارتمان‌های شهرداری مس سرچشمه

شهرداری مس سرچشمه

به استناد مجوز شماره ۲۳۵ / ش / ۴ مورخه ۲۵ / ۰۸ / ۹۵ شورای اسلامی شهر مس سرچشمه، شهرداری سرچشمه در نظر دارد سه بلوک آپارتمانی (۱۵ واحد) واقع در خیابان نسترن شهر مس سرچشمه خود را از طریق مزایده به فروش برساند، لذا مقتضی است افرادی که مایل به شرکت در مزایده هستند می‌توانند با مراجعه به شهرداری و یا از طریق سایت (www.sarcheshmehcity.ir) مبادرت به دریافت اسناد تا تاریخ ۱۳۹۶ / ۲ / ۲۱ نمایند و جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۰۳۴۳۱۲۴۶۰ - ۰۳۴۴ تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

غلامحسین دینی - شهردار شهر مس سرچشمه

اولین بار در استان های کرمان و هرمزگان

دیسکی کردن چرخ عقب پژو ۴۰۵، پارس، سمند، ۲۰۶ و چرخ جلو نیسان وانت و شوکا

سلطان احمدی-۰۹۱۳۱۴۰۴۱۸۱

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان

از شاخه های جامعه مهدوی:

گره گشایی مشکلات دیگران است.

نیام انتظار

بهراری لذت بخش با ریش سفید کولرهای گازی - اُجنرال

GENERAL

سرمايشی و گرمایشی

موتور اینورتر (گارانتی نونین سرویس)

دریافت سفارشات خرید: ۰۹۱۳۹۴۵۴۷۳۱

www.haftkala.com